様式第３号（第７条第２項関係）

令和　　年　　月　　日

いばらきグローバルビジネス推進協議会会長　殿

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

令和　　年度 輸出拡大チャレンジ事業助成事業変更承認申請書

　輸出拡大チャレンジ事業助成金交付要領第７条第２項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　変更する事業期間
　　別紙１のとおり

２　変更する実施内容、実施時期
　　別紙１のとおり

３　変更する収支計画の内容
　(1)　収入
　　　 別紙２のとおり

　(2)　支出
　　　 別紙２のとおり

４　上記の変更理由

（別紙１）
[bookmark: _GoBack]
１　変更する事業期間
　変更前　　令和　　　年　　　月　　　日から令和　　　年　　　月　　　日
　変更後　　令和　　　年　　　月　　　日から令和　　　年　　　月　　　日

２　変更する実施内容、実施時期
	変更前
	実施内容
	詳細
	時期

	変更後
	実施内容
	詳細
	時期

（別紙２）
３　変更する収支計画の内容
（1）　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	助成事業に要する経費（消費税込）
	資金の調達先

	変更前
	変更後
	増減額

	自己資金

	借入金

	助成金

	いばらきグローバルビジネス推進協議会

	その他

	合計

（注）（1）収入合計と（2）支出の「助成事業に要する経費（消費税込）」の合計を一致させてください。

（2）　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	助成対象経費
（科目）
	内容
	助成事業に要する経費
（消費税込）
	助成対象経費
（消費税抜）
	変更理由

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	増減額

	合計